[bookmark: _GoBack]КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ                                                                              ИДРИНСКИЙ РАЙОН                                                                       АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.02.2016
	с. Новоберезовка
	№  7-п

	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 01.11.2013 № 59-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Новоберезовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»

В соответствии со статьей  144 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании регионального соглашения о минимальной заработной плате в Красноярском крае от 15.12.2015 года и статей 17,31 Устава Новоберезовского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Новоберезовского сельсовета от 01.11.2013 № 59-п «Об утверждении примерного положения об оплате труда работников администрации Новоберезовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
 в примерном положении об оплате труда работников администрации Новоберезовского сельсовета, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы:
 в абзаце втором подпункта 4.5.2. пункта 4.5. раздела 4:
цифры  «6068» заменить цифрами «9926»;

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее  постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования, путем размещения на информационных стендах и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2016 года.

Глава сельсовета                                                                           А.М. Трунилин